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Den där texten jag skrev här på Vit Rök i måndags fick verkligen vingar. I veckan har alla velat 
prata om apokalyptik och kriget i Iran – inte minst efter att det kom ut att många amerikanska 
befäl sagt till sina soldater att de slogs för Harmageddon och Jesu återkomst.

Det blev en text av det i Flamman, sen hörde Norge av sig, därefter Studio Ett, Kulturnyheterna 
(sänds i kväll) – och Aktuellt (här kan man se, 22 minuter in)

Allt detta samma dag som min bok kom ut för förköp. Den kommer från tryckeriet om några 
veckor, men från och med i dag går den att förbeställa från förlaget – klicka bara här! Då får 
man den både tidigare än alla andra, och dessutom signerad! Använder man 
koden helig2026, får man den också billigare!

Jag vet inte om jag nånsin har skrivit en bok som känns mer aktuell? Vart man än vänder sig 
finner man religion som en viktig dimension i politiken, och det blir bara mer av den varan. 
I Makten och det heliga försöker jag förstå vad det beror på. Det blir analytiskt – men också en 
aning personligt.

För många av oss som vuxit upp i religiösa miljöer har det varit surrealistiskt att se hur saker vi 
som tonåringar hörde från eldiga ungdomspastorer nu upprepas av mäktiga politiker. Hur har 
religiösa teman kunnat göra en sådan resa, från marginalen till politikens absoluta centrum?
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Boken är mitt försök att svara på den frågan – och vill ni läsa så blir jag såklart väldigt glad!

I min bransch finns det nog inget roligare än att göra Aktuellt: De är så otroligt proffsiga – kolla 
bara kollaget med klippbilder just innan samtalet om apokalyptiken börjar, det är så snyggt. 
Programledarna är alltid duktiga och väl pålästa. Allt får dessutom en extra nerv av att det är 
live inför miljonpublik, vilket betyder att saker faktiskt kan gå fel!

Men när det är över är man rätt slut. Jag bad att få slippa taxi och gick ut i månskenet för att 
promenera av mig spänningarna.

På väg till hotellet hittade jag en brittisk pub, och i ett hörn en TV som visade Arsenals match. 
Jag satte mig och tittade, eller rättare sagt satt jag mest och blundade – ni som följer Arsenal 
förstår.

Men det slutade väl den här kvällen. Sedan gick jag lättad mot hotellet.

Som sagt: Här finns     Makten och det heliga     att förbeställa  !
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